
 

 Liquidazione in ottemperanza al R.Es. 51/2014   pag. 1 di 3 
                                     

 

 
 

  

DELIBERAZIONE n. 1404  del 07 novembre 2014 
 

OGGETTO: Locazione immobile ubicato nel Comune di Nuoro – Via Siena – Loc. Badu e 
Carros  adibito ad uso  di Magazzino e Archivio di proprietà della Società CICO 
s.r.l. Liquidazione alla Società Cooperativa Consaut e Avv. Gino Desoras – in 
ottemperanza al R. Es. 51/2014 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Maria Soru 
 
PREMESSO che l’Azienda ha assunto in locazione, l’immobile sito in Nuoro – Via Siena – 
Loc. Badu e Carros snc di proprietà della Società CICO srl,  per essere adibito ad uso 
principale di Magazzino e Archivio, per un periodo di anni sei, decorrenti dalla stipula del 
contratto; 
 
PRESO ATTO che con deliberazione del Direttore Generale del 07/02/2014 n. 178, si è 
proceduto alla liquidazione parziale della fattura n. 4 del 26/11/2013, relativa al primo 
semestre 2014, e  contestualmente è stata accantonata la somma di € 6.099,00 in 
ottemperanza di quanto disposto dal Tribunale Civile di Nuoro sulla base dell’atto di  
pignoramento presso terzi notificata dall’Avv. Gino Derosas per conto della Società 
Cooperativa Consaut,  in data 28/01/2014; 
 

DATO ATTO che dalle risultanze dell’udienza di comparizione del 4 marzo 2014, il giudice 
dell’esecuzione, ha emesso in data 14 marzo 2014 l’ordinanza di assegnazione della somma 
complessiva di € 4.961,69 da corrispondersi per € 4.342,65 a favore del creditore procedente 
(Società Cooperativa Consaut) ed € 619,04 in favore del procuratore del creditore 
procedente (Avv. Gino Derosas) come da prospetto che di seguito si rappresentata: 
 
somme di spettanza a favore del creditore procedente 

€ 4.066,30 somma portata a precetto 
€        6,90 spese di notifica precetto 
€    269,45 Interessi legali maturati sulla sorte creditizia dal (28/02/2009 – 

25/03/2014 
€ 4.342,65 totale da pagare alla Società Cooperativa Consaut 
 
somme di spettanza a favore del procuratore del creditore procedente 

€    323,00 Compenso professionale avvocato  
€    204,37 spese non imponibili 
€     12,92 C.P.A. su 323,00 compenso avvocato 
€     73,90 IVA su compenso + C.P.A. 
€       4,85 Spese di notifica ordinanza di assegnazione 
€   619,04 totale da pagare Avvocato Gino Deresas 
 
 



 

 Liquidazione in ottemperanza al R.Es. 51/2014   pag. 2 di 3 
                                     

 

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione delle competenze in parola cosi come sopra 
determinate per un importo complessivo pari ad € 4.916,69; 

 
VISTO il D.lgs. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31/03/2011; 
 
PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del 
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo, espresso ai sensi del D.Lgs n. 
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

DELIBERA 
 
per quanto espresso in premessa: 
 
DI LIQUIDARE così come disposto dal giudice dell’esecuzione in data 14 marzo 2014 
l’ordinanza di assegnazione della somma:  

a) Società Cooperativa Consaut a saldo di quanto dovuto la somma di €  4.342,65 da 
accreditarsi attraverso bonifico bancario alle seguenti coordinate: Banca di Credito 
Sardo, Agenzia di Nuoro, IBAN: IT 10I03059 17320 066917770170;  

b) Avv. Gino Derosas a saldo di quanto dovuto la somma di €  619,04 da accreditarsi 
attraverso bonifico bancario alla seguente coordinate: Banca Fi deuram, Filiale di 
Nuoro, IBAN: IT 8700329601601000066269738;  

 
DI DEMANDARE al Servizio Tecnico Logistico e Bilancio i successivi adempimenti ognuno 
per la parte di propria competenza; 
 
DI DARE ATTO  che il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale 

 

      Assistente Amministrativo  
        f.to Rag. M.Carmela Pinna 

 

Direttore del Servizio proponente  
     f.to Dott. Francesco Bomboi 
 
Parere espresso ai sensi dell’art. 3 comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni * 

 
                 FAVOREVOLE                                                             FAVOREVOLE 
              Il Direttore Sanitario                                                       Il Direttore Amm.vo 
                                                                                          f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE  
f.to Dott. Antonio Maria Soru 

 

 

 

 



 

 Liquidazione in ottemperanza al R.Es. 51/2014   pag. 3 di 3 
                                     

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è 

stata pubblicata nel sito online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 

con decorrenza dal 07 novembre 2014. 

 

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 

 

∗  Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma 

L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono 

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 

____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 
f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

 

DESTINATARI Ruolo  

− Collegio Sindacale I  

− Resp. Servizio AA.GG. C  

− Resp. Servizio Bilancio C  

− Resp.Servizio della Gestione Logistica e Tecnica R  

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


